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یــکا را محکوم و  ادپرســت آمر رفتار دولت نژ
از حرکــت مردم حمایــت می کنیم

همیشه  از  بیش  و  ــ  همیشه  مانند  امروز 
وحدت  در  اسلامی  امت  الزامی  مصلحتِ  ــ 
است؛ وحدتی که ید واحده در برابر تهدیدها و 
دشمنی ها پدید  آورد و بر سر شیطان مجسّم، 
آمریکای متجاوز و غدّار و سگ زنجیری اش رژیم 
برابر  در  و  کشد  فریاد  رعدآسا  صهیونیستی، 

زورگویی ها شجاعانه سینه سپر کند.
فرمود:  که  است  الهی  فرمان  معنی  این 
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می فرماید.
هرگز  سرنوشت ساز  و  مهم  فرمان های  این 
مسلمانان  ما  ارزشی  و  فکری  منظومه   از  نباید 

جدامانده و به دست فراموشی سپرده شود.
تحول  این  زمینه   همیشه  از  بیش  امروز 
و  دلسوز  نخبگان  و  امت  دسترس  در  اساسی 
اسلامی  بیداری  امروز  است.  آن  صلاح اندیش 
مسلمان  جوانان  و  نخبگان  توجه  معنی  به 
یک  خود  معنوی  و  معرفتی  دارایی های  به 
حقیقت انکارنشدنی است. امروز لیبرالیسم و 
کمونیسم که در صد  سال پیش و پنجاه  سال 
غرب  تمدن  ارمغان های  برجسته ترین  پیش 
افتاده و عیوب  از جلوه  شمرده می شد، به کلی 
درمان ناپذیر آنها آشکار شده است. نظام مبتنی 
بر آن یک فروپاشید و نظام مبتنی بر این دیگری 
هم درگیر بحران های عمیق و در شُرُف فروپاشی 

است.
ـ که از آغاز  امروز نه فقط الگوی فرهنگی غرب ـ
گذاشت  میدان  به  پا  رسوایی  و  وقاحت  با  هم 
ــ بلکه حتی الگوی سیاسی و اقتصادی آن یعنی 
و  طبقاتی  سرمایه داری  و   محور 

ْ
پول دموکراسی 

تبعیض آمیز هم ناکارآمدی و فسادانگیزی خود 
را نشان داده است. امروز کم نیستند نخبگانی 
در جهان اسلام که با گردن برافراشته و باافتخار 
و سربلندی، همه  ادعاهای معرفتی و تمدنی غرب 
را به چالش می کشند و جایگزین های اسلامی 
امروز حتی برخی  با صراحت نشان می دهند.  را 
را  لیبرالیسم  این،  از  پیش  که  غربی  متفکران 
مغرورانه، پایان تاریخ معرفی می کردند، به ناچار 
آن ادعا را پس گرفته و به سرگردانی نظری و عملی 

خود اعتراف می کنند.
رفتار  به  آمریکا،  خیابان های  به  نگاهی 
عمیق  دره   به  خود،  مردم  با  آمریکا  دولتمردان 
، به حقارت و بلاهتِ  فاصله  طبقاتی در آن کشور
انتخاب  کشور  آن  مدیریت  برای  که  کسانی 
به  آن،  در  هولناک  تبعیض نژادی  به  شده اند، 
قساوت مأمور موظف آن  که یک غیرمجرم را در 
خیابان با خونسردی و در برابر چشم رهگذران با 

شکنجه به قتل می رساند، عمق بحران اخلاقی و 
اجتماعی تمدن غربی و اعوجاج و بطلان فلسفه  
رفتار  می کند.  آشکار  را  آن  اقتصادی  و  سیاسی 
بزرگ شده   نسخه   ضعیف،  ملت های  با  آمریکا 
رفتار آن پلیس است که زانوی خود را بر گردن یک 
سیاه پوست بی دفاع گذاشت و آن قدر فشرد تا 
جان داد. دولت های دیگر غربی هم هر یک به 
اندازه  وُسع و امکان خود نمونه های دیگر از این 

وضع فاجعه بارند.
در  اسلام  شکوهمند  پدیده   ابراهیمی  حج 
برابر این جاهلیت مدرن است؛ دعوت به اسلام 
و نمایش نمادین زیست جامعه  اسلامی است. 
جامعه ای که در آن همزیستی مؤمنان، در حرکتی 
نشانه  برترین  توحید،  محور  گرد  بر  پیوسته، 
ع و تعارض، دوری از تبعیض  است؛ دوری از تناز
آلودگی،  و  فساد  از  دوری  اشرافی،  امتیازات  و 
شرط لزم است؛ رمی شیطان و برائت از مشرکان 
و آمیختگی با فرودستان و کمک به مستمندان 
و برافراشتن شعائر اهل ایمان، در شمار وظائف 
اصلی است؛ و دست یافتن به منافع و مصالح 
او  او و بندگی  یاد خدا و شکر  با  عمومی همراه 
تصویر  این  است.  نهایی  و  میانی  هدف های 
ئینه  حج ابراهیمی  اجمالی از جامعه  اسلامی در آ
آن با واقعیت جوامع غربی پر  است و مقایسه  
ادعا، دل هر مسلمان با همت را لبریز از شوق به 
تلاش و مبارزه برای رسیدن به چنین جامعه ای 

می سازد.
ما مردم ایران به هدایت و رهبری امام خمینی 
و  گذاشتیم  راه  در  قدم  شوقی  چنین  با   ، کبیر
توانسته ایم  که  نمی کنیم  ادعا  شدیم.  موفق 
می داریم  دوست  و  می شناسیم  که  را  آنچه 
یکسره تحقق بخشیم، ولی ادعا می کنیم که در 
این راه بسی پیش رفته و موانع بسیاری را از سر 
وعده های  به  اعتماد  برکت  به  برداشته ایم.  راه 
بزرگترین  است.  مانده  استوار  ما  گام  قرآنی، 
شیطان راهزن و غدار این زمان یعنی رژیم آمریکا 

مکر  مغلوب  یا  بترساند  را  ما  است  نتوانسته 
و  مادی  پیشرفت  جلوی  یا  کند،  خود  فریب  و 

معنوی ما را بگیرد.
خود  برادران  را  مسلمان  ملت های  همه   ما 
می دانیم و با غیرمسلمانانی که در جبهه  معارض 
وارد نشده اند با نیکی و عدالت رفتار می کنیم. غم 
و گرفتاری جوامع مسلمان را گرفتاری خود به شمار 
می آوریم و برای علاج آن تلاش می کنیم. کمک به 
مجروح  پیکر  برای  دلسوزی  مظلوم،  فلسطین 
یمن و دغدغه  مسلمانان زیر ستم در هر نقطه  

جهان را اهتمام همیشگی خود قرار می دهیم.
نصیحت به سران برخی کشورهای مسلمان 
را وظیفه می دانیم؛ دولتمردانی که به جای تکیه 
پناه  آغوش دشمن  برادر مسلمان خود، به  به 
می برند و برای سود شخصی چند روزه، تحقیر و 
زورگویی دشمن را تحمل می کنند و چوب حراج به 
عزت و استقلال ملت خود می زنند. آنان که بقاء 
رژیم غاصب و ظالم صهیونیست را می پذیرند و 
پنهان و آشکار دست دوستی به آنان می دهند. 
اینان را نصیحت می کنیم و از پیامدهای تلخ این 

رفتار بر حذر می داریم.
حضور آمریکا را در منطقه  غرب آسیا به زیان 
ویرانی  ناامنی،  موجب  و  منطقه  این  ملت های 
قضایای  در  می دانیم.  کشورها  عقب ماندگی  و 
کنونی آمریکا و حرکت ضد تبعیض نژادی در آن 
هم، موضع قاطع ما جانبداری از مردم و محکوم 
آن  نژادپرست  دولت  قساوت آمیز  رفتار  کردن 

کشور است.
در پایان با سلام و صلوات به حضرت بقیه اللَّه 
ارواحنا فداه، یاد امام راحل را گرامی می دارم و به 
ارواح طیبه  شهیدان درود می فرستم و حج ایمن 
آینده  نزدیک برای امت  و مقبول و مبارک را در 

اسلامی از خداوند متعال مسألت می کنم.
والسلام علی عباداللّه الصالحین

سید علی خامنه ای
۷ مرداد ۱۳۹۹

وزارت امور خارجه کره  جنوبی خبر داد
مذاکره تهران-سئول برای گسترش 

تجارت کالاهای بشردوستانه
وزارت امور خارجه کره  جنوبی از مذاکره مقامات 
این کشور با ایران درباره گسترش تجارت کالهای 

بشردوستانه به ویژه در زمینه درمان خبر داد.
 به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری یونهاپ، 
کره  جنوبی قرار است درباره گسترش تجارت کالهای 
بشردوستانه مانند دارو، با ایران مذاکراتی مجازی 
انجام دهد. کره  جنوبی پیش از این نیز در ماه مه 
چنین محموله ای به ایران ارسال کرده بود.در این 
راستا، وزارت امور خارجه کره  جنوبی اعلام کرده است 
که مذاکرات بر تطابق نیازهای ایران در زمینه دارو و 
تجهیزات پزشکی با موارد قابل ارایه از سوی کره  
جنوبی معطوف خواهد بود. در این مذاکرات، لی 
سونگ هو، معاون وزیر امور خارجه کره  جنوبی در 
امور اقتصادی از طرف کره و محمدرضا شانه ساز، 
رئیس سازمان غذا و دارو و مقامات بانک مرکزی نیز 
از طرف ایران حضور خواهند داشت. پیش از این نیز 
کره  جنوبی اعلام کرد که محموله پزشکی به قیمت 
۵۰۰ هزار دلر به ایران ارسال خواهد کرد و در مرحله 
دوم این رقم به 2 میلیون دلر می رسد که سیدعباس 
در  کشورمان  خارجه  وزارت  سخنگوی  موسوی، 
این باره گفت:   »زحمت کشیده اند. ما چیزی حدود دو 
 سال با کره  جنوبی مذاکره داشتیم، ولی کره ای ها در 
این زمینه به آمریکایی ها گوش می دهند و برای 
آمریکا  مثبت  پاسخ  منتظر  بدهی شان  پرداخت 
بودند.«موسوی گفت: »۷ میلیارد دلر پول ملت 
ایران در کره است و آنها باید همان موقع به صورت 
مقتضی این پول را به کشور ما بازمی گرداندند ولی 
غفلت کردند و تأخیر داشتند. ما بارها به آنها این 
موضوع را گوشزد کردیم که آنچه آنها درباره علت این 
تأخیر مطرح می کنند، غیرقابل قبول است. ایران 
و  نیست  بین المللی  تحریم  هیچ گونه   تحت 
تحریم های آمریکا علیه ایران تحریم های یک جانبه و 
به  کره ای ها  استناد  بنابراین  است،  غیرقانونی 
تحریم های آمریکا نمی تواند ملاک عمل برای کره یا 
هیچ کشور دیگری باشد و ما خواهان بازپس گیری 
که  »اقدامی  گفت:  هستیم.«او  خود  دارایی های 
کره ای ها اعلام کردند انجام می دهند، اقدام کوچک 
ولی مثبتی است که با تأخیر فراوان انجام می شود.« 
موسوی گفت: »کره ای ها باید مراقبت کنند که روابط 
دیرینه دو کشور که در مقاطعی بر سر زبان ها بوده با 

دخالت کشورهای ثالث مخدوش نشود.«

دستیار ارشد وزیر امور خارجه:  
 سفر آمریکایی ها به منطقه 

در راستای ایران هراسی و بی ثباتی است
به  اشاره  با  خارجه  امور  وزیر  ارشد  دستیار 
سفرهای اخیر مقام های آمریکایی به منطقه تأکید 
کرد: »این تحرکات اقدامی در راستای ایران هراسی و 
بی ثباتی در منطقه است.« به گزارش روابط عمومی 
وزارت امور خارجه، علی اصغر خاجی، دستیار ارشد 
وزیر امور خارجه در امور ویژه سیاسی کشورمان در 
سفر به دوحه با سلطان المریخی، وزیر مشاور در 
امور خارجی قطر دیدار کرد.در این ملاقات که در 
وزارت خارجه قطر برگزار شد، درباره مسائل دوجانبه 
اقتصادی فیمابین  و  روابط سیاسی  گسترش  و 
به ویژه برگزاری کمیسیون مشترک دو کشور در 

آینده نزدیک گفت وگو شد. 

رئیس جمهوری:  
  از توطئه جنگ قوای سه گانه 

عبور کردیم 
  امروز شــاهد آرامش در کشور هستیم؛ 

هیچ کدام از قوا دنبال حاشیه ســازی نیستند 
  زندگی مردم در حد ضرورت به خوبی اداره شــد 

دشمن  اینکه  بیان  با  رئیس جمهوری 
نتوانسته صادرات ما را متوقف کند، گفت: »در دو 
، روزهای سختی پشت سر   سال و چند ماه اخیر
گذاشتیم، اما اساس کشور و نظام و زندگی مردم 
در حداقل نیاز و ضرورت مردم به خوبی اداره شد. 
امروز کالی اساسی در اختیار مردم است و کالی 

مورد نیاز به وفور وجود دارد.«
به گزارش ایرنا، حسن روحانی روز چهارشنبه 
در جلسه هیأت دولت گفت: »این روزها، روزهای 
پربرکتی است که پیش رو داریم و همه این ایام 
و روزها که ما را در مسیر حق و حقیقت دعوت 
را  ما  توانمندی  و  اعتماد  امیدواری،  می کند 

افزون تر می کند.«
رئیس جمهوری اضافه کرد: »این ایام، ایامی 
است که در برابر همه توطئه هایی که بدخواهان 
علیه مردم و کشور ما طراحی کردند توانمندتر و 
قوی تر می شویم. اولین طراحی آنها برای اقتصاد 
ما بود که می خواستند اقتصاد ما را به هم بریزند 
و مردم را در فشار اقتصادی قرار دهند و اساسا 
ارکان اقتصاد ما باقی نماند و نتواند ادامه دهد. 
آنها به فکر این بودند که ما تورم های سه رقمی و 
رشد اقتصادی منفی دو رقمی داریم؛ به فکر اینها 
بودند و فکر می کردند ظرف چند ماه می توانند 

اوضاع اقتصادی را به هم بریزند.«
روحانی افزود: »ما در این دو سال و چند ماه 
روزهای سختی پشت سر گذاشتیم و برای مردم 
هم روزهای راحتی نبود و روزهای مشکلی بود، 
اما به لطف خدا اساس کشور و نظام و چارچوب 
و  نیاز  حداقل  در  مردم  زندگی  و  کشور  اقتصاد 
ضرورت مردم به خوبی اداره شده است. امروز 
کالی اساسی به فور در اختیار مردم است. البته 
متعادل  قیمتی  به  علاقه مند  ما   ، وفور کنار  در 
اقدامات بیشتری  این زمینه  باید در  که  بودیم 

انجام دهیم.«

او ادامه داد: »در بخش تولید،  تولیدگران ما 
تولیدگرانی  یعنی  انجام دادند.  بزرگی  بسیار  کار 
که در صنایع مهم ما- که امروز بخش بزرگی از 
صادرات غیرنفتی به آنها وابسته است- فعالیت 

می کنند، کارهای بزرگی انجام دادند.«
با  سال گذشته مقایسه  روحانی گفت: »اگر 
آلومینیوم  و  ۱۰ درصد  فولد  که  می بینیم  کنیم، 
۴۹ درصد بیشتر تولید می شود.  در تمام صنایع 
مهم ما تولیدات افزایش پیدا کرده است، یعنی 
دشمن نتوانسته کارخانه های بزرگ ما را تعطیل 
کند و حتی از  سال گذشته کارخانه ها بیشتر کار 

می کنند.«
در  دشمن  اینکه  بیان  با  رئیس جمهوری 
نتوانسته  و  نزده  زمین  را  ما  اقتصادی  عرصه 
»البته  کرد:  تصریح  کند،  متوقف  را  ما  صادرات 
مشکلاتی هست که باید دست به دست هم 
بدهیم تا قابل حل باشد. بخشی قابل حل است 
و بخشی هم به خاطر تحریم و کروناست، اما با 
از ثبت  از تولید تا مصرف نهایی،  نظارت دقیق 
، از سفارش به  سفارش تا تخصیص و تأمین ارز
کشوری که می دهیم تا وقتی کال وارد بندر و از 
گمرک ترخیص و به انبار وارد می شود، اگر آن را 

مانند سایه دنبال کنیم، مشکلی نیست.«
اخیر  هفته های  در  اینکه  بیان  با  روحانی  
است،  گرفته  پیش  در  دیگری  راه های  دشمن 
و  تفرقه  ایجاد  دشمن  دیگر  »راه  کرد:  عنوان 
اختلاف در کشور است. اوایل امسال با وجود 
و  قوا  بین  جنگ  به  علاقه مند  دشمن  کرونا، 
عبور  هم  توطئه  این  از  اما  بود،  شده  اختلاف 
سخنان  دقت،  رهبری،  بیانات  البته  کردیم. 
اساسی  تأثیر  قوه  سه  هر  بر  ایشان  هدایت  و 

داشت.«
شاهد  امروز  مجریه،  قوه  رئیس  گفته  به 
آرامشی در کشور هستیم و هیچ کدام از قوا به 
همدیگر  به  باید  نیستند.  حاشیه سازی  دنبال 
هم  نکته ای  اگر  و  کنیم  همکاری  و  کمک 
می خواهند به ما گوشزد کنند، راه حل را هم پیش 
روی ما قرار دهند، وگرنه نقد خالی دردی را دوا 

نمی کند.
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پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت ایام حج  

رهبر معظم انقلاب: 
نگاهی به خیابان های  
آمریکا، به رفتار دولتمردان 
آمریکا با مردم خود، به 
دره  عمیق فاصله  طبقاتی 
، به حقارت  در آن کشور
و بلاهتِ کسانی که برای 
مدیریت آن کشور انتخاب 
شده اند، به تبعیض نژادی 
هولناک در آن، به قساوت 
مأمور موظف آن  که یک 
غیرمجرم را در خیابان با 
خونسردی و در برابر چشم 
رهگذران با شکنجه به 
قتل می رساند، عمق بحران 
اخلاقی و اجتماعی تمدن 
غربی و اعوجاج و بطلان 
فلسفه  سیاسی و اقتصادی 
آن را آشکار می کند. رفتار 
آمریکا با ملت های ضعیف، 
نسخه  بزرگ شده  رفتار آن 
پلیس است که زانوی خود 
را بر گردن یک سیاه پوست 
بی دفاع گذاشت و 
آن قدر فشرد تا جان داد. 
دولت های دیگر غربی هم 
هر یک به اندازه  وُسع و 
امکان خود نمونه های دیگر 
از این وضع فاجعه بارند

رئیس قوه قضاییه گفت: دیوان عدالت اداری از افتخارات نظام اسلامی 
است که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی برای دفاع از حقوق مردم و شهروندان 
تشکیل شده تا اجازه ندهد هیچ کسی با هر جایگاهی حقوق عمومی را ضایع 

کند و همواره به دنبال حاکمیت قانون است.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز با حضور در جلسه هیأت 
عمومی دیوان عدالت اداری که با هدف ارزیابی فعالیت ها و آرای دیوان و 
استماع نظرات و دیدگاه های اعضای هیأت عمومی صورت گرفت، با بیان این 
که هیچ دستگاه و مدیری از اجرای قانون مستثنا نیست، افزود: گاهی برخی 
مدیران اجرایی به احکام دیوان اعتراض دارند که می توانند آن را از مسیر 
قانونی پیگیری کنند، ولی کسی حق ندارد به این بهانه در مقابل رأی مرجع 
صالح قضایی بایستد و باید با افراد مستنکف، طبق قانون و ضوابط برخورد 
شود.رئیسی همچنین بر لزوم شفافیت عملکرد و برخورد با فساد درون 
مجموعه دیوان عدالت تأکید کرد و گفت: قلمی که در دست شماست کارها 
می کند، هر گونه روابط ناسالم درون مجموعه قضایی به اعتبار، تلاش و آرای 
صادره ضربه می زند و باید مضر تلقی شده و با آن برخورد کرد.رئیس قوه 
قضاییه افزود: قاضی نفوذناپذیر که در انجام خدمت جز خدا و قانون را در نظر 
نمی گیرد، از نظر ما بسیار عزیز و محترم است و هر جا لزم باشد، چه از نظر 
معنوی و چه از نظر مادی از چنین قضاتی قاطعانه حمایت خواهیم کرد.

کارآمدی دیوان  ارتقاء و  برای  گرفته  با اشاره به تلاش های صورت  رئیسی 
عدالت اداری در ۴۰ سال گذشته، تصریح کرد: برای اصلاح قانون دیوان عدالت 

و ساختار آن زحمات زیادی کشیده شده و الآن هم اصلاح قانون در مجلس 
ح است، اما ثبات برای یک مجموعه اهمیت فراوانی دارد و امیدواریم  مطر
قوانین به گونه ای جامع اصلاح شوند که بعد از مدتی نیاز به اصلاح دوباره 
نباشد.رئیسی به موضوع تکمیل کادر قضایی دیوان عدالت اداری هم گریزی 
زد و با اشاره به دشواری های جذب نیروی انسانی برای این مجموعه به دلیل 
تخصصی بودن مباحث آن متذکر شد: همکاران دیوان باید از میان قضات 
متبحّر که به مباحث تخصصی تسلط کافی دارند انتخاب شوند و نیروی 
از  شود.»استفاده  تأمین  گزینی«  »نخبه  با  باید  دیوان  نیاز  مورد  انسانی 
فناوری های نوین به منظور تسهیل هر چه بیشتر دسترسی مردم به خدمات 
قضایی دیوان عدالت«، »مهارت افزایی قضات، کارکنان و کارشناسان مرتبط با 
دیوان« و »تداوم روند تحولگرایی در ساختار و روند اداری دیوان« از دیگر نکات 
از  تقدیر  با  بود.رئیسی  نشست  این  در  قضا  دستگاه  رئیس  تأکید  مورد 
زمان  کاهش  برای  همکارانش  و  اداری  عدالت  دیوان  رئیس  تلاش های 
رسیدگی به پرونده ها و صدور آرای نهایی بیش از آمار ورودی پرونده ها به 
در  دادرسی  اعاده  درصدی   ۱۷ رقم  حال  عین  در  گذشته،  سال  در  دیوان 
ع و قانون را ناپسند خواند و بر لزوم  پرونده ها به دلیل صدور آرای خلاف شر
دقت بیشتر در صدور آرا تأکید کرد.رئیس قوه قضاییه گفت: چند مرحله ای 
بودن فرایند نظام دادرسی برای تضمین هر چه بیشتر حقوق مردم است، اما 
تأیید احکام در محاکم تجدیدنظر اشکالی ندارد و اگر در صدور آرای بدوی 

دقت کافی بشود، موارد نقض آن ها در شعب تجدیدنظر کاهش می باید.

رئیسی در جلسه هیأت عمومی دیوان عدالت اداری:

وابط ناســالم بــه اعتبار دســتگاه قضا لطمه وارد نشــود باید مراقب بود با ر
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